cÂruaRn MuNrcrpAL DA esrÂucn BALNEARTA DE MoNGAGUA
ESTADo Oe sÃo PAULo

PORTARIA NO 07 DE 21 DE JANEIRO DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 Nomear Sandra Virginia de Mattos Oliveira, poftadora do
RG no L482932L9 e CPF L39.977.298-83, nos termos da Lei
Complementar nol1 de 28 de abril de 2010 e alterações posteriores/
por indicação do vereador Luiz Berbiz de Oliveira, para o cargo de
CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR.

Art. 20 Conforme determina o Anexo I da Lei Complementar no 11
de 28 de abril de 2010 e alterações posteriores pela Lei no 3.039 de
18 de lunho de 2019, o salário de Chefe de Gabinete de Vereador
corresponderá a referência 12 equivalente a R$ 6.775,23 (seis mil,
setecentos e setenta e cinco reais e vinte e três centavos).

Art. 30 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art, 40 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Publiq ue-se,

Mesa da Câmara, 2L de janeiro de 2020.

HA

/* t/,,iào-
Alex dos Santos Luciano Lara Vieira

2o Secretario10 Secretario

Áv. Stlo PruÍo, No 3.324 *,Iardim Marina- Mongagud- SP - Fane{Fax: (13) 314í-6132 - CEP: 1ln0-A0A
ww,,y.ca$ruruma nE {rg ilL. sp, g g!.1} r